Wciągnik linowy elektryczny przejezdny STANDARD EM-
3 - 2 linowy udźwig 6,3t
Nr art.: DD1486
Elektryczne wciągniki linowe przejezdne EM3  służą do podnoszenia i opuszczania jak również poziomego
przemieszczania ładunków.
Wciągniki montowane są wyłącznie z komponentów i podzespołów renomowanych i uznanych producentów europejskich.
Wyróżniają się nowoczesną konstrukcją, znakomitą jakością, wysokimi standardami bezpieczeństwa przy konkurencyjnych
kosztach. Mocna i trwała budowa konstrukcyjna do zastosowania w ciężkich warunkach pracy.

[m/min]
Moc
silnika
[kW]
d
[mm]
C
[mm]
e
[mm]
L
[mm]
Waga
[kg]
740EM3NS063H13
740EM3ND063H13 2/1 2m 13 8
8/2
12,5
13/3 430 1630 70 1115 840
740EM3NS063H18
740EM3ND063H18 2/1 2m 18 8
8/2
12,5
13/3 430 1630 70 1275 880
740EM3NS063H25
740EM3ND063H25 2/1 2m 25 8
8/2
12,5
13/3 430 1630 70 1485 930
740EM3NS063H32
740EM3ND063H32 2/1 2m 32 8
8/2
12,5
13/3 430 1630 70 1700 980
740EM3NS063H39
740EM3ND063H39 2/1 2m 39 8
8/2
12,5
13/3 - - - - -
/home/avenus/ehak24/public/image/data/PDF/MISIA Katalog części zamiennych.pdf